İkinci görüş, Aryan kökenli olup M.Ö, 7. yüzyılda bölgeye yerleştikleri

yönündedir.1

İran tarihine ve Kürtlerin tarihine dair eserlerde ağır basan görüş, Kürtlerin Aryan ırkından olup

Medler olarak M.Ö. 10. asırda İran Platosuna geldiği ve M.Ö. 7. yüzyılda Med devletini

1 Nikitin, Wasili, 1366/1987, Kürd ve Kürdistan, Tahran, İntişarat-ı Nilufer, s.59

Talabanilerin

babası Şeyh Ahmet Talabani, Mahmut Zengene’nin oğludur ve Mahmut Zengene İran

Kürdistanı’ndaki Buka’da yaşamaktaydı. Safeviler zamanında Şiileştirilmeye zorlanınca

Güneye geçmiştir.35 Sonuç itibariyle Talabaniler köken olarak İran Kürdistanı’ndandırlar. Yine

35Kanıiferd, İrfan, 1388/2009, Pes ez Şest Sal Zendeği ve Hatırat-ı Celal Talebani, Tahran, Neşr-i İlm, s.73-74